
Knihovna Karla Dvořáčka 
Nádražní 4, 682 01 Vyškov 

www.kkdvyskov.cz 
knihovna@kkdvyskov.cz, tel. 517 324 541 

 

Program na květen 2016 
 

Akce: 
4. 5. v 9.30  Hrátky s pamětí pro seniory 

Další lekce trénování paměti. 
Vstup na permanentku nebo jednorázové vstupné 50 Kč.  

5. 5. v 16.30  Pojďme si zazpívat…  
s několika členy Pěveckého sboru Antonína Tučapského a za klavírního 
doprovodu Ing. Jana Holzera. Vstup zdarma. 

10. 5. v 16.30 Akademie volného času: Světové hity populární hudby 
Hudební pořad uvádí Dr. Arnošt Drmola. Vstupné 20 Kč. 

11. 5. v 19.00 Noc literatury aneb Muži čtou 
Igor Bareš (ND Praha), Petr Muzikář, Alexandr Novák, Jan Řezníček a Dalimil 
Ševčík čtou z knih evropských autorů. Koná se v Kapli sv. Anny, Dukelská ul., 
Vyškov. Vstup zdarma. 

12. 5. v 16.30 Akademie volného času: Hrátky s pamětí pro veřejnost bez rozdílu věku 
Další lekce trénování paměti. Vstup na permanentku nebo jednorázové 
vstupné 50 Kč. 

13. 5. v 16.30 Vyškov včera a dnes 
Obnovujeme oblíbený pořad – promítání srovnávacích fotografii Jindřicha 
Holíčka s komentářem Miloše Nevřaly. Vstup zdarma. 

14. 5. 2016  Férová snídaně 
9.00 – 11.00 Světový den pro fair trade tradičně oslavíme v parčíku před knihovnou. 

Určeno pro všechny, kdo milují fair trade a lokální produkty. Připravte si 
snídani z těchto surovin a přijďte na náš happening. Za nepříznivého počasí 
se koná uvnitř knihovny. Více informací na www.ferovasnidane.cz. 

24. 5. v 17.00 Literární čaj o páté: Toulky českou minulostí 
Setkání s autory rozhlasového pořadu Toulky českou minulostí Josefem 
Veselým a Jaromírem Ostrým. Pořad je inspirován stejnojmennou knižní 
sérií Petra Hory Hořejše, kterou si můžete vypůjčit v naší knihovně. 
Pořádá Klub přátel KKD, www.klubpratelkkd.cz. Vstupné: členové Klubu 
zdarma, ostatní 50 Kč. 

 

Týden uměleckého vzdělávání a amatérské tvorby v KKD Vyškov 
 
23. 5. v 16.30 Vystoupení žáků tanečního oboru ZUŠ Vyškov 

pod vedením Taťány Švarcové. 
    

Malá hudební odpoledne žáků ZUŠ Vyškov  
25. 5. v 16.00 pod vedením Bc. Milana Takáče 

http://www.ferovasnidane.cz/
http://www.klubpratelkkd.cz/


26. 5. v 16.00 pod vedením Zdeňka Krátkého 
27. 5. v 16.30 pod vedením MgA. Lukáše Sotoláře a Bc. Jaroslava Frice 
 

Dětské oddělení:  
4. 5. v 10.00      S kočárkem do knihovny 

Téma: Domácí vzdělávání. Přednášející: Martina Ziková, Dana Kolaříková a 
Lukáš Neubert. Ve spolupráci s MC Radost. 

 

9. 5. v 16.30    Hrátky s Večerníčkem 
Zábavný podvečer pro děti od dvou let a jejich doprovod. 
Předčítání, hraní, výtvarná činnost. 

 

18. 5.               Karel IV. byl také kluk 
13.00 – 18.00         V průběhu odpoledne se můžete zábavnou formou dozvědět zajímavosti 
                                  ze života  Karla IV. Určeno dětem od 7 let. 
 

26. 5.   Háčkované záložky 
13.00 – 18.00         Pro šikovné ruce – výroba háčkovaných záložek s motivy zvířátek. 
                                 Háček a tenkou přízi si můžete vzít s sebou. 
 

T-klub: 
Každou středu (mimo prázdnin) 
13.30 – 15.00 Kroužek zábavné logiky pro děti z 2. – 5. třídy ZŠ  
15.00 – 18.00  Klub deskových her pro všechny bez rozdílu věku. 
 

13. 5.   Královské odpoledne  
13.00 – 16.00 Přijďte se naučit hrát deskovou hru Dobývání Karlštejna. 
 Pro čtenáře od 11 do 19 let. 
26. 5.   Čtenáři čtenářům 
13.00 – 16.00 Výroba knižních záložek pro čtenáře knihovny. 
 Pro čtenáře od 11 do 19 let. 
 

Výstavy: 
1. 5. – 30. 6. Knihovna fotografii – fotografie knihovně 2016 
   Karel Vlček: SVĚTLO – FOTOGRAFIE Z ATELIÉRU 
 Výstava fotografií v prostorách knihovny. 
 

Ve čtvrtek 19. května 2016 se prvních patnáct absolventek Virtuální 
univerzity 3. věku zúčastní slavnostní promoce v aule České zemědělské 
univerzity v Praze. Blahopřejeme! 
 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 
SLEDUJTE NAŠE INFORMACE NA 

 

www.kkdvyskov.cz 
www.facebook.com/KnihovnaVyskov 

http://www.kkdvyskov.cz/
http://www.facebook.com/KnihovnaVyskov

